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Styrelsen for Brf Smedjebackarna 2 fér harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 1 januari 2019
t.o.m. 31 december 2019, vilket &r foreningens tredje verksamhetsar.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende &r.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal. Bostadsritt dr den ritt i foreningen som medlem har pa grund av upplatelsen.
Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Styrelsen ar skyldig att snarast, normalt inom en manad fran det att skriftlig ansokan om medlemskap
kom in till foreningen avgora fragan om medlemskap.

Styrelsen har sitt sdte i Uppsala kommun.

Foreningens fastighet
Foreningen ar dgare till del av fastigheten Librobéck 11:4 i Uppsala kommun.

Pa foreningens fastighet finns det ett flerbostadshus i1 sex vaningar med totalt 60 bostadsréttslédgenheter,
total boarea ca. 4 646 kvm och tre lokaler med en total lokalarea om ca. 190 kvm. Féreningen
disponerar 6ver 44 parkeringsplatser varav 44 i garage.

Fastigheten ar fullvardesforsdkrad hos Trygg Hansa.

Gemensamma utrymmen
I fastigheten finns rullstols- och barnvagnsforrad, stidrum samt utrymme for killsortering av sopor.

Gemensamhetsanldggning

Foreningen kommer att vara delaktig i tvd gemensamhetsanldggningar tillsammans med andra delar av
fastigheten Librobéck 11:4 (Brf Tegelbacken och Brf Smedjebackarna 1). Gemensamhetsanldggningarna
omfattar brandgata resp. garage, garagenedfart, gard och gronytor, belysning, dagvatten samt andra for
foreningens fastighet erforderliga gemensamma anldggningar.

Foreningen ska fran och med 6vertagande av gemensamhetsanldggningarna svara for de pa fastigheten
belopande kostnaderna for gemensamhetsanldggningarna.

Foreningens lokaler
Kontrakten pa foreningens lokaler 16per enligt f6ljande:

Hyresgést Lokaltyp Moms Yta kvm/platser Loptid t.o.m.
Abtin, Soheila frisorsalong nej 56 2020-11-30
Artem Dental Lab AB  tillverkning nej 56 2022-09-30
AS Pizza AB pizzeria nej 78 2024-09-30

Entreprendren garanterar hyresintidkten t.0.m. 23 mars 2020 i sddan omfattning att den sammanlagda
intékten for lokaler enligt ekonomisk plan garanteras.
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Fastighetens underhdallsbehov

Eftersom fastigheten &r nybyggd finns inget underhéll planerat inom de nédrmaste fem till tio aren.
Avsittning for foreningens fastighetsunderhall ar i enlighet med ekonomisk plan berdknad till ett arligt
belopp motsvarande 30 kr/kvm boarea for foreningens hus. Detta ska i enlighet med foreningens stadgar
ske senast fran och med det verksamhetsér som infaller ndrmast efter det slutfinansiering for foreningens
fastighet har skett.

Arsavgifter

Verksamheten i foreningen bedrivs enligt sjilvkostnadsprincipen och inte i vinstsyfte. Arsavgiften ska
tacka utgifter for foreningens 16pande verksamhet samt amorteringar och avséttning till yttre fond.
Under ar 2019 har arsavgifterna inklusive Triple Play men exklusive varmvatten (som debiteras efter
forbrukning) varit oforédndrade, genomsnittlig arsavgift inklusive Triple Play men exklusive
varmvatten (som debiteras efter forbrukning) var 674 kr/kvm.

Féreningens skattemdssiga status
Bostadsrattsforeningen &r ett privatbostadsforetag enligt Inkomstskattelagen (1999:1229), och utgor
diarmed en dkta bostadsrittsforening.

Latent skatt kan uppkomma i de fall féreningen forvarvar fastigheten till ett pris som understiger
tillgangens marknadsvarde t.ex. genom s.k. paketering. Foreningen har forvarvat fastigheten direkt fran
Entreprendren till marknadsvérde. Detta innebér att fastigheten inte har varit foremal for nagon
underprisoverlételse. Darmed finns det inte nagon latent skatteskuld i foreningen.

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Byggnaden fardigstilldes 2018 och har deklarerats som fardigstélld. Byggnadsenheten har

asatts vardear 2017. Entreprenoren svarar for fastighetsskatt avseende bostdder under uppférande t.o.m.
virdearet samt for fastighetsskatt avseende lokaler t.0.m. avriakningstidpunkten.

Bostadsldgenheterna ér fran och med vérdearet helt befriade fran fastighetsavgifti 15 ar. Fran och med ér
16 utgar full fastighetsavgift. For lokaler belastas féreningen med kostnad for fastighetsskatt fr.o.m.
avriakningstidpunkten.

Forvaltning

Teknisk forvaltning

Foreningen har under 2019 haft avtal med JM AB om teknisk forvaltning. Avtalet omfattar
fastighetsskotsel, fastighetsjour, tradgardsskotsel, trappstddning, snérdjning, hisservice, hissbesiktning
och kéllsortering. Avtalet géller till den 31 mars 2020. Ny teknisk forvaltare fr.o.m. den 1 april 2020 ar
UBC AB.

Hisservice och hissbesiktning ingar under garantitiden. Kostnaden fran ar sex berdknas till 48 000 kronor
per éar.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har haft avtal med JIM@Home om ekonomisk forvaltning t.o.m den 31 december 2019. Ny
ekonomisk forvaltare fr.o.m. den 1 januari 2020 & MBF.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Foreningens ekonomi

Foreningens langfristiga lan
Under éret har foreningen amorterat 1 800 000 kronor (450 000 kr) i enlighet med 6verenskommen
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amorteringsplan, vilket dr mer &n i den ekonomiska planen. Foreningens fastighetslén ér placerade till
villkor som framgéar av not nummer 9.

Slutlig anskaffningskostnad
Slutlig anskaffningskostnad for foreningens hus uppgér till 246 500 000 kr.

Styrelsen har latit genomfora stadgeenlig besiktning av foreningens hus och féreningens 6vriga tillgangar
genom foreningens forvaltare.

Under aret har elva (tio) bostadsrétter verlatits. Styrelsen har under aret medgivit att tva (noll) ldgenheter
upplatits i andrahand.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid rakenskapsarets slut ar 99 (116).

Styrelse

Styrelsen har efter foreningsstimman den 3 april 2019 haft f6ljande sammanséttning:
Urban Agerberg Ledamot  Ordférande

Malin Sundman Ledamot

Madeleine Bergstrand Ledamot

Mikael Norman Ledamot

Stefan Norberg Ledamot

Berenice Sanchez Suppleant

Petter Melin Suppleant

Vid féreningsstimman avgick Lars-Erik Orde, Bo Wolwan, Per Walegren, Anne Pettersson, Thomas
Zabihi, Per-Ake Noaksson och Simon Goransson ur styrelsen.

Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen, av tva styrelseledamoter i forening.
Styrelsen har under aret hallit tio (fyra) protokollférda sammantridden.

For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsékring tecknad hos Trygg Hansa.
Revisorer

Deloitte AB Ordinarie
Huvudansvarig Niklas Malmgren

Sara Andersson Suppleant
Deloitte AB

Valberedning

Marie Saarela Sammankallande
Maria Norberg Barkman

Tim Prenler

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket den 17 oktober 2016.
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Flerarsoversikt

2019 2018
Resultat enligt resultatrakningen tkr 261 499
Arets bokforda avskrivningar pa byggnad tkr 1445 723
Resultat exkl. avskrivningar tkr 1706 1222
Arets amorteringar tkr -1 800 -450
Arets likviditetsforindring tkr -94 772
Nyckeltal

2019 2018
Nettoomséttning tkr 4 058 2991
Resultat efter finansiella poster tkr 261 499
Soliditet % 74 73
Bokfort varde pa fastigheten per m2 boarea kr 52 589 63 125
Lan per m2 boarea kr 13 536 13 388
Genomsnittlig skuldrénta % 0,97 1,23
Fastighetens belaningsgrad % 26 21

Soliditet definieras som eget kapital i % av balansomslutningen.
Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokford rantekostnad i forhallande till genomsnittlig laneskuld.
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till bokfort vérde pa fastigheten.

Forindringar i eget kapital

Medlemsinsatser
Inbetalda Upplatelse- Fond for yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 108 820 000 72 540 000 498 733
Disposition av foregaende
ars resultat: 72 525 426 208 -498 733
Arets resultat 260 982

Belopp vid arets utging 108 820 000 72 540 000 72 525 426 208 260 982
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att
Reservering till yttre fond, stadgeenlig reservering (minimum)
i ny rdkning 6verfores

Resultatrakningen 2018 omfattar intdkter och kostnader fran och med avrakningsperioden; d.v.s. 9

manader (2018-04-01-2018-12-31).

426 208
260 982
687 190

139 380
547 810
687 190
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Foreningens ekonomiska stillning i ovrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

EENVS]

2019-01-01
-2019-12-31

4 058 465
4 058 465

-1 354 063
-236 924
-141 530

-1 445 061

-3177 578
880 887

0
-619 905
-619 905
260 982

260 982

260 982
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2018-01-01
2018-12-31

2990928
2990 928

-863 806
-476 733
-7 500
-722 508
-2 070 547
920 381

2218
-423 866
-421 648
498 733

498 733

498 733
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

244 332 431
244 332 431

244 332 431

3300
9979
99 651
112 930

1010762
1010 762
1123 692

245 456 123
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2018-12-31

245777 492
245777 492

245777 492

131 466
1283 227
153 181
1567 874

376 903
376 903
1944 777

247 722 269
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2019-12-31

181 360 000
72 525
181 432 525

426 208
260 982
687 190
182 119 715

40 590 000
40 590 000

22 300 000
111 890
60 437

274 081
22 746 408

245456 123
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2018-12-31

181 360 000
0
181 360 000

0

498 733
498 733
181 858 733

62 890 000
62 890 000

1 800 000
56 660
488 840
628 036
2973 536

247 722 269
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Principerna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Anléiggningstillgiangar

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade vérde. Utgifter
for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Styrelsen har ansett att den totala anskaffningskostnaden for foreningens byggnad och mark bor fordelas
utifran SCB:s statistik 6ver produktionskostnader for flerbostadshus for att ge en rittvisande fordelning av
den totala anskaffningskostnaden. Vid berdkningen har de senaste offentliggjorda statistiska
uppgifterna anvénts

Avskrivningsprincip

Byggnader skrivs av 6ver den berdknade nyttjandeperioden varvid en linjér (rak) avskrivningsplan
tillimpas. Avskrivningarna paborjas efter avrakningsdagen.

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning, bestdende viardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foljande avskrivningstider tilldmpas:

Byggnad 120 ar

Ovrigt

Foéreningens fond for yttre underhdll

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter

att beslut tagits pa féreningens arsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for
yttre underhall.
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider
Arsavgifter lokaler
Hyror garage
Vattenavgifter
Telefoni, bredband, TV
Ovriga hyrestilligg
Ovriga intikter

Brutto

Hyresforluster vakanser bostader
Hyresforluster vakanser garage
Summa nettoomséttning

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 16pande underhall
Elavgifter

Uppvérmning

Vatten och avlopp

Renhallning

Forsédkringar

Avgift till gemensamhetsanlaggning

IT-kommunikation & TV
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Summa driftskostnader

2019

2965514
103 541
521542

76 746
158 400
30 504
202 218

4 058 465

0
0
4 058 465

2019

261 113
18 065
120 312
385704
160 488
147 747
26 677
26 769
151 958
55230
1354 063
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2018

2416 626
196 200
430 200

58 818
118 800
5436
10 394

3236474

-188 649
-56 897
2990 928

2018

210 000
-4 310
80 155

183 372

101 023
94 465
19 549
20 000

117 057
42 495

863 806



Brf Smedjebackarna 2
Org.nr 769633-0443

Not 4 Ovriga externa kostnader

Serviceavtal
Forbrukningsinventarier/material
Entreprendren enligt avtal
Kommunikation

Revision

Foreningsmdten

Styrelsemdten

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Advokat- och rittegangskostnader
Ovriga externa tjinster

Ovriga externa kostnader

Summa évriga externa kostnader

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Arvode styrelse
Sociala kostnader
Totala styrelsearvoden

Not 6 Ranteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintikt klientmedel i SHB
Ovriga rénteintékter
Summa rinteintéikter och liknande resultatposter

2019

58 812
6 880
0

0

12 000
3750
10419
75 000
0
29719
10 400
28 025
1919
236 924

2019

107 693
33 837
141 530

2019

S OO
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2018

0

0
387219
3096
19 000
-2 875
0

56 250
5088
12 818
0

-3 863
0

476 733

2018

5707
1793
7500

2018

2104
114
2218
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Not 7 Byggnader och mark

Byggnader

Ingéende anskaffhingsvarden
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt varde

Mark

Ingaende anskaffningsvarden
Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende planenligt virde byggnader och mark

Taxeringsvirdets fordelning
Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvirden mark

Taxeringsvérdet dr uppdelat enligt foljande:
Bostédder
Lokaler

Not 8 Ovriga fordringar

Upplupna vattenavgifter
Klientmedelskonto hos forvaltare
Fordran Entreprendr

Summa évriga fordringar

2019-12-31

173 407 275
0
173 407 275

=722 508
-1 445 061
-2 167 569

171 239 706

73 092 725
0
73 092 725

244 332 431

100 200 000
40 323 000
140 523 000

135 000 000
5523 000
140 523 000

2019-12-31

0
0
9979
9979
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2018-12-31

0
173 407 275
173 407 275

0
=722 508
-722 508

172 684 767

0
73 092 725
73 092 725

245777 492

81 400 000
28266 000
109 666 000

104 000 000
5666 000
109 666 000

2018-12-31

37217
1246 010
0

1283 227
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for
Langivare % rantedindring
Nordea Hypotek 0,683 2020-05-08
Nordea Hypotek 0,820  2021-04-15
Nordea Hypotek 1,470  2023-04-14

Niésta ars amortering

Naésta ars omforhandlade lan

Summa kortfristig del av foreningens lan
Summa langfristig del av foreningens lan
Summa skuld till kreditinstitut

Lanebelopp
2019-12-31
20 500 000
21 140 000
21250 000
62 890 000

1 800 000
20 500 000
22 300 000
40 590 000
62 890 000

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av l&nen som har
slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga, tillsammans med den amortering som planeras

att ske under nésta rakenskapsar.

Om fem é&r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 53 890 000 (55 690 000) kr.

Not 10 Ovriga skulder

Skuld Entreprenor
Skulder till MBF
Avdragen personalskatt
Arbetsgivaravgifter
Summa évriga skulder

Not 11 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckning
Summa stillda sikerheter

Not 12 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
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Léanebelopp
2018-12-31
21 500 000
21 540 000
21 650 000
64 690 000

1 800 000
21500 000
23 300 000
41 390 000
64 690 000

2019-12-31

0
0
29520
30917
60 437

2019-12-31

65 140 000
65140 000

2018-12-31

488 720
120

0

0

488 840

2018-12-31

65 140 000
65 140 000

Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 féljer foreningen handelseutvecklingen
noga och vidtar dtgirder for att minimera eller eliminera paverkan pa foreningens verksamhet.
Foreningen har till dags dato inte mérkt av ndgon betydande paverkan pa verksamheten frén

coronaviruset.

Foreningen har under véren genomfort en tvaarsbesiktning.
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Uppsala den
Brf Smedjebackarna 2

Urban Agerberg
Ordforande

Madeleine Bergstrand
Ledamot

Stefan Norberg
Ledamot

Var revisionsberittelse har lamnats den

Deloitte AB

Niklas Malmgren
Godkénd revisor

Malin Sundman
Ledamot

Mikael Norman
Ledamot
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